
 

 

Uchwała Nr XXXII.421.2021 

Rady Gminy Nadarzyn  

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII.372.2020 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 września 

2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla Obszarów Nr I i II we wsi Krakowiany i dla Obszarów Nr III - V  

we wsi Wola Krakowiańska w Gminie Nadarzyn.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 14 ust. 1 - 5 ustawy z dnia 27 marca 2003r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 293 z późn. zm.1), 

Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII.372.2020 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 września 2020 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla Obszarów Nr I i II we wsi Krakowiany i dla Obszarów Nr III - V we wsi 

Wola Krakowiańska w Gminie Nadarzyn uchyla się § 3. 

 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr XXVIII.372.2020 pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1086, 471, 782, 1378, 
1378, Dz. U. z 2021 r. poz. 11) 


